

Katowice, dnia 5 stycznia 2021 roku

Zamawiający:

Województwo Śląskie
40-037 Katowice, ul. Ligonía 46
Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego
Departament Rozwoju Regionalnego
w Katowicach, ul. Plebiscytowa 36

Dot. odpowiedzi na pytania w postępowaniu którego przedmiotem jest:

- Usługa polegająca na opracowaniu programu szkolenia z zakresu „Wykorzystania narzędzi wynikających z ustawy o rewitalizacji” oraz przeprowadzeniu 4 szkoleń dwudniowych stacjonarnie lub on-line (Zakres I)
- Usługa polegająca na opracowaniu programu szkolenia z zakresu „Monitoringu i ewaluacji działań rewitalizacyjnych” oraz przeprowadzeniu 4 szkoleń stacjonarnie lub on-line (Zakres II)

Pytanie 1:

Na ile Zamawiający oszacował wartość zamówienia w podziale na Zakres I oraz Zakres II?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szacunkowa wartość zamówienia wynosi 87 000,00 zł netto (w tym dla zakresu I 58 000,00 zł netto, dla zakresu II 29 000,00 zł netto).

Pytanie 2:

Treść formularza ofertowego oraz projektu umowy może sugerować, że Zamawiający stoi na stanowisku, że cena netto usługi będzie różnić się od ceny brutto. Czy w opinii Zamawiającego usługa objęta zamówieniem nie podlega zwolnieniu na podstawie art. 43 ust.1 pkt 29 lit.c ustawy o podatku od towarów i usług? Nasze konsorcjum dysponuje stanowiskiem Dyrektora Izby Skarbowego wskazującym, że usługi szkoleniowe o takim charakterze, jak w przypadku przedmiotowego zapytania ofertowego podlegają ww. zwolnieniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił stawki podatku VAT. To Wykonawca składa ofertę i to Wykonawca ponosi odpowiedzialność za jej treść, w tym za sposób obliczenia ceny i przyjęte stawki VAT.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmodyfikował formularz ofertowy zgodnie z załącznikiem do niniejszych wyjaśnień.



Unia Europejska
Fundusz Spójności

